ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2010 г. N 767

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОФИЦИАЛЬНОГО САЙТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В СЕТИ ИНТЕРНЕТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ

ИНФОРМАЦИИ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ

В соответствии с Федеральным законом "О защите конкуренции" Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Определить:

адрес официального сайта Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров, указанных в частях 1 и 3 статьи 17.1 Федерального закона "О защите конкуренции", - www.torgi.gov.ru;

Министерство экономического развития Российской Федерации уполномоченным федеральным органом исполнительной власти по ведению указанного сайта;

Министерство связи и массовых коммуникаций Российской Федерации уполномоченным федеральным органом исполнительной власти по разработке и эксплуатации указанного сайта.

2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим Постановлением, осуществляется федеральными органами исполнительной власти, указанными в пункте 1 настоящего Постановления, в пределах установленной Правительством Российской Федерации предельной численности работников их центральных аппаратов, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных этим органам в федеральном бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ПУТИН